
      Zarządzenie Nr 0050.285.2016        

Wójta  Gminy  Ustka

z dnia 22 września 2016 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  projektu  uchwały:  „Program  współpracy  Gminy
Ustka na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w
art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016,  poz.  446)  oraz  w  związku  z  Regulaminem  konsultacji
społecznych  z  organizacjami  pozarządowymi  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  
Nr  VIII.83.2015  Rady Gminy Ustka  z  dnia  26  czerwca 2015 roku w sprawie  przyjęcia
regulaminu konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi

Wójt Gminy Ustka
zarządza co następuje:

§ 1.
Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały:„Program współpracy Gminy Ustka na rok 2017
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

§ 2.
Konsultacje  rozpoczynają  się  od  dnia  30  września  2016  roku  poprzez  udostępnienie
informacji o konsultacjach, która stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia i trwają do dnia  
14 października 2016  roku.

§ 3.
Konsultacje  będą  prowadzone  w  formie  pisemnej  poprzez  wypełnienie  ankiety
konsultacyjnej, udostępnionej w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy
w  Ustce www.ustka.ug.gov.pl w  zakładce  „NGO”,  „Konsultacje  społeczne”,  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  pod  adresem bip.ustka.ug.gov.pl  w  zakładce  informacje-
organizacje pozarządowe,  w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Gminy w Ustce – Biuro
Obsługi Interesanta, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ustka

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.ustka.ug.gov.pl/

